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Leksikon - Michael Kühnen 

111 - ROMERNE 
 Romerne er en af familierne af folkeslag af den ariske "race" (se arier) sammen 
med de germanske, slaviske og østindoeuropæiske folkeslag. De bosatte sig i 
Europa, især i den sydlige og vestlige del af kontinentet. Racemæssigt set tilhører 
de den vestlige type af ariske folk. Historisk set er de skabere og formgivere af 
fascismen, som imidlertid har vist sig at være utilstrækkelig i forhold til den hvide 
races nuværende overlevelseskrise i forhold til nationalsocialismen. Derfor vinder 
nationalsocialismen nu også tilhængere blandt de romanske folk og kæmper for at 
forene alle de romanske folk i Europa i en romansk føderation som en del af det 
fjerde rige. 

Selv om den historiske nationalsocialisme oprindeligt udelukkende henvendte sig 
til den nordisk-germanske mennesketype, tvinger den ariske races situation - som 
nævnt ovenfor - den nu til at se sig selv som den organiserede livsvilje hos den 
hvide race som helhed. I de romanske folk er bærerne af denne vilje også de 
respektive nationalsocialistiske partier, som er en del af den nationalsocialistiske 
verdensbevægelse (se også Nationalsocialistisk Tysk Arbejderparti). Således sikrer 
den nye generations nationalsocialisme i dag også bevarelse og udvikling af den 
vestlige mennesketype i sin omfattende kamp for hele den ariske races overlevelse 
og højere udvikling i overensstemmelse med arten og naturen. 

  

112 - RUSLAND 
 Russerne er kernefolket i den slaviske folkeslagsfamilie, som racemæssigt set 
derfor overvejende er ariere af østlig race. Historisk set er russerne arvinger til det 
østromerske imperium i Byzans og dermed etniske bærere af den østeuropæiske 
imperieidé. Deres politiske udtryk er først og fremmest panslavismen med dens 
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stræben efter de slaviske folkeslags enhed. 

Fra den panslavistiske tradition vil der opstå en russisk og panslavisk 
nationalsocialisme, som vil skabe en slavisk føderation inden for det fjerde riges 
kommende europæiske stororden, hvor russerne på grund af deres historiske 
betydning og völkiske magt vil få en vigtig rolle. Ud fra dette perspektiv af 
national frihed og slavernes naturlige udvikling i almindelighed og det russiske 
folks naturlige udvikling i særdeleshed vil nationalsocialismen få styrke, især i 
Sovjetunionen, til åndeligt at overvinde den herskende marxisme, til at knuse det 
kommunistiske diktatur og dermed til at bryde dets imperialisme. Russernes 
befrielse er en forudsætning for Sovjetimperiets død! 

Men den historiske erfaring, især fra Anden Verdenskrig, og betingelserne i 
atomalderen forbyder enhver tro på muligheden for en sådan befrielse udefra eller 
endog gennem krig. Kun russerne selv er i stand til det. Med den russiske 
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nazistiske bevægelses beviste grundlag og fortsatte eksistens samt andre relaterede 
nationale russiske og panslaviske aspirationer er denne russiske befrielse allerede 
begyndt. 

Den nye generations tyske nationalsocialisme giver derimod afkald på tanken om 
udvidelse mod øst og søger nye måder at stræbe efter tilstrækkeligt livsrum på. 
Den Nye Front stræber derfor som en konsekvens heraf efter en national tysk 
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østpolitik med neutralitet som mål, så Tyskland endelig kan genvinde sin enhed, 
frihed og suverænitet. 

 

113 - RET TIL SELVBESTEMMELSE 
Den biologiske humanisme som nationalsocialismens videnskabelige videnslære 
forsøger at anerkende menneskets biologiske natur, naturlovenes indflydelse på 
dets individuelle og fælles liv, konsekvenserne for menneskets natur- og 
kultursamfund og skaber således forudsætninger for at handle i overensstemmelse 
med arten og naturen. De vigtigste biologiske grundlag for menneskets sociale 
sameksistens er:  

Arvelighed, udvælgelse i kampen for eksistens (se også elite) og differentiering, 
både i fysiske og mentale dispositioner. 

Nationalsocialismen tager hensyn til arvelighedens og udvælgelsens livslove 
gennem en politik for racehygiejne og elitedannelse. Ud fra differentiering udleder 
nationalsocialismen respekt for livets mangfoldighed, selv i den biologiske art 
mennesket, som udfolder sig i individer, køn (se moderskab), folkeslag og racer. 
Dette bliver grundlaget for nationalsocialismens politik, som fører individet til 
personligheden, folket til nationen og racen til riget og det racemæssigt bestemte 
folkesamfund, og som har raceadskillelse som sin forudsætning.  

Nationalsocialismen udleder således retten til selvbestemmelse af den biologiske 
naturlov om differentiering og kræver derfor ret til overlevelse, højere udvikling 
og frihed for alle racer, folk og etniske grupper. 

Kun de folkeslag vil få held til at realisere denne ret til selvbestemmelse, hvis 
medborgere vokser sammen til et viljesfællesskab, en nation. En sådan nation har 
brug for en viljebærer. Inden for de ariske folkeslag (se arier) er denne opgave 
blevet løst af den nationalsocialistiske verdensbevægelse med dens forskellige 
partier. I Tyskland er det det det nationalsocialistiske tyske arbejderparti. Derfor 
kræver NSDAP allerede i punkt 1 i sit partiprogram, at alle tyskere skal forenes i 
et Stortyskland på grundlag af folkenes selvbestemmelsesret. 

En nation realiserer sin ret til selvbestemmelse ikke kun med nationalstaten som 
mål (se stat), men den kan også forene sig med andre folkeslag og danne et 
imperium. Nyfronten som kernen i det fremtidige, nyoprettede NSDAP kæmper 
derfor på grundlag af selvbestemmelsesretten for realiseringen af den tyske 
nations frihed og selvbestemmelse inden for rammerne af en større orden i det 
fjerde rige, som skal omfatte hele det store europæiske livsrum (se også Europa). 

  

114 - SENAT 
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 Det nationalsocialistiske senat er indbegrebet af partiets kollektive visdom og står 
over for partilederen, der i overensstemmelse med Führer-princippet former 
virkeligheden med næsten ubegrænset autoritet, som vogter af 
nationalsocialismens idé. Partilederen er ansvarlig over for Senatet for at sikre, at 
han ligesom alle andre partimedlemmer også underordner sig idéen og partiet. 
Senatet består af i alt 64 senatorer (det store senat), hvoraf de 24 udgør en slags 
arbejdsudvalg (det lille senat). 

Der skal stilles de højeste krav til senatorerne med hensyn til deres ideologiske 
overbevisning og standhaftighed, deres uselviskhed og upartiskhed i interne 
stridigheder i partiet, deres loyalitet over for partiet, deres ærlighed og deres 
uindskrænkede omdømme blandt partifæller. På tidspunktet for deres udnævnelse 
må de ikke længere være i aktiv kamp, dvs. de må ikke være indblandet i 
interesser, kampe og alle trivialiteter i det daglige organisationsarbejde. 

En senator udnævnes på livstid ved enstemmig afstemning i senatet (partilederen 
har vetoret) og kan også ekskluderes fra senatet, hvis han er uværdig, men kun ved 
enstemmig afstemning blandt alle andre senatorer. Som et fællesskab - dvs. med 
enstemmige beslutninger - har Senatet ekstraordinære beføjelser:  

Senatet vælger partilederen. Den kan også alene afsætte en partileder. Det har 
vetoret over for alle beslutninger truffet af partiledelsen og kan selv udstede ordrer 
til partiet, selv om partilederen så har vetoret. Som regel vil Senatet dog begrænse 
sig til at rådgive partiledelsen og vil kun gribe ind, når principperne er i fare. Efter 
partiets magtovertagelse gælder senatets beføjelser tilsvarende for alle niveauer i 
den daværende nationalsocialistiske Volksstaat (se staten) og endelig i den nye 
orden. 

Under de nuværende forhold i den anden kampperiode i Tyskland dannes senatet, 
så snart genetableringen af det nationalsocialistiske tyske arbejderparti er afsluttet. 
Partilederen udnævner de første 24 senatorer, idet de allerede siddende senatorer 
hver især kan forhindre en ny udnævnelse som fællesskab ved hjælp af et veto. 
Når antallet af 24 senatorer er nået, konstitueres det nationalsocialistiske senat 
med alle beføjelser og opfylder dermed Führer Adolf Hitlers ønske: 

  
"Gennem den skal en række af bevægelsens ældste, mest loyale og mest 
kompetente ledere bringes i direkte forbindelse med den øverste partiledelse. 
At tilhøre dette bevægelsens store senat vil i fremtiden blive følt og betragtet 
som bevægelsens største ære." 

  

115 - SLAVER 
Slaverne er sammen med de germanske folk, romerne og de østlige indoeuropæere 
en af familierne af folkeslag af arisk race (se ariere) og bosatte sig i Europa 
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hovedsageligt i den østlige del af kontinentet. Set ud fra et racemæssigt synspunkt 
tilhører slaverne den østlige racetype af ariskheden. Deres kernefolk - samtidig de 
etniske bærere af det sovjetiske imperium (se også Sovjetunionen) - er russerne. 

Historisk set er slaverne arvinger til det østromerske rige Byzans og skabere og 
formgivere af pan-slavismen. Begge tilhører fundamentet for en fremtidig slavisk 
nationalsocialisme, hvis postpolitiske opgave er Østeuropa at befri sig fra marx-
ismen og det sovjetiske diktatur samt at indlemme det i det kommende Fjerde Rige 
- nationalsocialismens europæiske overorden.  

Inden for dette imperium garanterer nationalsocialismen alle slaviske folk 
bevarelse og udvikling af deres art i deres historiske levested og realiserer pan-
slavismens mål om alle slaviske folks enhed i en slavisk føderation. Selvfølgelig 
tager nationalsocialismen fra denne panslavisme sin historiske frontposition mod 
de germanske folkeslag og især mod Tyskland, da den garanterer alle ariske folke-
slag lige artsbevarelse og artsudvikling og dermed sikrer fremtiden for den ariske 
race som helhed. 

Selv om nationalsocialismen oprindeligt udelukkende henvendte sig til den 
nordisk-germanske mennesketype, tvinger hele den hvide races nuværende situa-
tion den nu til at opfatte sig selv som hele racens organiserede vilje til at leve. 
Bæreren af denne vilje er også hos de slaviske folkeslag den nationalsocialistiske 
verdensbevægelse med dens respektive nationalsocialistiske partier, som i 
Tyskland det nationalsocialistiske tyske arbejderparti. 

På denne måde vil nationalsocialismen også sikre bevarelsen og udviklingen af ar-
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terne af den østlige racetype i fremtiden i dens kamp for hele den ariske races 
overlevelse og højere udvikling i overensstemmelse med dens art og natur. 
Forudsætningen for dette er de slaviske folks befrielse gennem omstyrtelsen og 
sammenbruddet af det sovjetiske imperium. I atomalderen kan denne frigørelse 
kun komme indefra.  

Dette langsigtede perspektiv forhindrer derfor ikke den nationale tyske Ostpolitik, 
som Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front går ind for, og som først og 
fremmest søger at genoprette Tysklands enhed, frihed og suverænitet gennem 
forhandlinger med det sovjetiske imperium og samtidig stræber efter den tyske 
stats udenrigspolitiske neutralitet, uafhængigt af vest og øst. 
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58. 

 

   Søndag tog vi af sted igen med en stor last af mini-udgaver. Da vi stoppede for 
at få en kop kaffe, spurgte jeg den italienske ejer: "Må jeg lægge noget politisk lit-
teratur på bordet?" Han sagde: "Selvfølgelig, gør hvad du vil."  

   Vi sad og drak kaffe, da jeg hørte en syg gruslignende spyttende stemme ud-
bryde: "Hvem fanden har lagt det her affald lige her?" Det var Rudolf Hess' 
mindedag, så jeg vidste, hvad jeg skulle gøre. 

   Jeg gik hen til ejeren og sagde: "Ja, jeg hører, at der er nogen, der ikke kan lide 
vores avis!" Han sagde (meget høfligt): "Det ved jeg ikke noget om." Så 
kvækkede denne store, fede, gråhårede, afskyelige, frøansigtede jøde, som jeg 
havde spottet tidligere: "Dette er vores by, din nazi... punk!" 

   Jeg vendte mig om og stod roligt over for væsenet: "Kaldte du mig for en 
skiderik, flagermusøre?" Hans øjne rystede, han blev lilla af raseri, mens han 
udbrød med sin rystende spytklatren: "Jeg ringer til politiet og sætter dig i fængsel 
i et stykke tid!" (Nu kiggede og lyttede alle på caféen.) Jeg svarede: "På, ja? Og 
for hvad? For at sige, at der ikke var nogen gaskamre? At holo-kaksen er 
historiens største svindel begået af jeres jøder! Eller måske for at have sagt, at 
Adolf Hitler var min gudfar, og at jeg stadig elsker ham!" 

   Min kone, der fornemmede en unødvendig forsinkelse med en forestående 
slåskamp, kom imellem os og sagde: "Okay, han er jøde. Du er en 
nationalsocialist. Hvad vil du have af ham? At han skal være din kammerat?" 
Mens hun sagde dette, sprang den stormundede tudse ud af døren og ind i sin 
Cadillac. 

   Inden jeg gik, spurgte jeg ejeren, om han ville have mig til at fjerne mine mini-
udgaver. Han sagde: "Nej, hvis nogen ikke kan lide det, behøver de ikke at se på 
det! Bare lad være med at starte nogen slagsmål herinde!" 
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   Vi takkede, betalte regningen efter at have drukket vores kaffe og afsluttede 
vores uddelingsmission til minde om Rudolf Hess. 
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